
  Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  29 августа 2022  года                    д/о                                           №44-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Кишкина Виктория Викторовна 
2.  Серякова Светлана Владимировна 
3.  Шерихова Арина Сергеевна 

2. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу Л-122  

Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Здобин Александр михайлович 
2.  Малафеев Алексей Владимирович 
3.  Прытков Артем Александрович 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 29 августа 2022 года 
 

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 
 
 

    И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  А.В. Кудрявцев 
 
 



  Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  02 сентября 2022  года                    д/о                                           №46-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Гусева Алена Дмитриевна 
2.  Елистархов Иван Валерьевич 
3.  Петров Александр Владимирович 
4.  Скоробогач Екатерина Анатольевна 
5.  Степанов Александр Кириллович 
6.  Тимохин Виталий Анатольевич 

 
 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №2 от 02 сентября 2022 года 
 

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

    И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  А.В. Кудрявцев 
 
 
 



  Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  23 сентября 2022  года                    д/о                                           №55-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы о   бучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Горбунова Любовь Алексеевна 
2.  Жукова Татьяна Николаевна 
3.  Лапина Дарья Андреевна 
4.  Неклюдов Александр Сергеевич 
5.  Симонов Владимир Викторович 
6.  Цветков Данил Захарович 

 
2. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу Л-122 
 

Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Алексеев Дмитрий Вадимович 
2.  Ефремов Николай Дмитриевич 
3.  Иванов Дмитрий Александрович 
4.  Лебедев Матвей Алексеевич 
5.  Мавренков Михаил Владимирович 



6.  Макаров Максим Сергеевич 
7.  Недорезов Денис Дмитриевич 
8.  Павлов Дмитрий Александрович 
9.  Пугин Андрей Дмитриевич 
10.  Рошка Артём Виталиевич 
11.  Филатов Сергей Михайлович 
12.  Чалаев Даниил Иванович 
13.  Чесанов Владимир Игоревич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №5 от 23 сентября 2022 года 
 
 

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  27 сентября 2022  года                    д/о                                           №57-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 27 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Дубровский Сергей Сергеевич 
 

2. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу Л-122 
 

Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Биткин Даниил Сергеевич 
2.  Гущин Владимир Сергеевич 
3.  Коновалов Даниил Андреевич 
4.  Кудряшов Вячеслав Алексеевич 
5.  Меркурьев Елисей Андреевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №6 от 27 сентября 2022 года 
 

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  30 сентября 2022  года                    д/о                                           №58-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 30 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Сугробова  Оксана Викторовна 
 

2. Зачислить на 1 курс обучения с 30 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу Л-122 
 

Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Бабин Данил Андреевич 
2.  Веденеев Вадим Алексеевич 
3.  Винтилов Кирилл Евгеньевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №7 от 30 сентября 2022 года 
 

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  13 октября 2022  года                    д/о                                           №61-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 13 октября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Бондин Максим Сергеевич 
2.  Брезгин Дмитрий Александрович 
3.  Оськин Игорь Алексеевич 

 
2. Зачислить на 1 курс обучения с 13 октября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу Л-122 
 

Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Винтилов Сергей Михайлович 
 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №9 от 13 октября  2022 года 
 

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  25 октября 2022  года                    д/о                                           №64-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 24 октября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Мунтян Василе Васильевич 
2.  Мунтян Иммануил Васильевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №12 от 24 октября  2022 года 
 

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  21 ноября 2022  года                    д/о                                           №72-к  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 

   
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 21 ноября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу П-122  
 

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Моторину Светлану Александровну 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №14 от 21 ноября 2022 года 
 

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в     
               алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов 
 
 
 


		2023-01-24T16:15:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




